
UCHWAŁA NR  XIX/172/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Rzeszowie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 5061)) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 1612)) 
Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co następuje:

§ 1. Przekazuje się dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie w 2020 r. środki finansowe 
z budżetu gminy Nowa Dęba w wysokości 15000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych), 
z przeznaczeniem na remont elewacji i zadaszenia garaży przy Komisariacie Policji w Nowej Dębie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Wiceprzewodniczący Rady

Tomasz Wolan

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz.1309, 1571, 
1696 i 1815.

2) 2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 125, 1091, 1556, 
1608, 1635, 1726.

Id: 31057852-8256-4B11-AEBE-95C0361ACC0A. Uchwalony Strona 1




